
İran’ın Trabzon Başkonsolosu Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası’nı Ziyaret Etti

İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Hossein  Saberi Gümüşhane Ticaret ve
Sanayi  Odası (GTSO) Başkanı İsmail Akçay’ı ziyaret etti.
Çeşitli resmi ziyaretler için Gümüşhane’ye gelen İran İslam Cumhuriyeti Trabzon
Başkonsolosu Hossein Saberi’yi makamında ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu
belirten GTSO Başkanı İsmail Akçay,  Türkiye ile İran’ın bölgede köklü geçmişi
olan iki komşu ülke olduğunu, aynı coğrafyayı paylaşan bu iki ülkenin
medeniyetler açısından birçok ortak noktası bulunduğunu söyledi.
Gümüşhane’nin geçmişte İran ile çok kuvvetli ticari ilişkileri olduğunu ve
zamanla azalan bu ticari ilişkilerin eski günlerdeki gibi tekrar
kuvvetlendirilmesi amacıyla yapılacak işbirliği  çalışmalarının çok önemli
olduğunu vurgulayan  GTSO Başkanı İsmail  Akçay, “Türkiye İran arasında tarihin
derinliklerinden gelen çok sıkı bir dostluğumuz var. İran dünya tarihinde önemli
bir devlet kültürüne sahip olan bir ülkedir. Biz Türkiye ve Gümüşhane olarak
yılarca İran ile çok güzel ticaret yaptık. Trabzon limanından Tahran ve diğer
İran şehirlerine çok önemli bir nakliye ağı oluştu ve Gümüşhaneliler oluşan bu
ticari ağdan ziyadesiyle faydalandı. Bu dostluğun, komşuluğun geçmiş yıllarda
olduğu gibi daha sıkı olmasını ve ticari ilişkilerimizin de bu doğrultuda
artmasını bizler yürekten istiyoruz. Her şeye rağmen biz İran ile olan
dostluğumuzu ve ticari ilişkilerimizi güzel ve sıkı dostluklar içerisinde devam
ettirmek istiyoruz. Şehrimizden İran’a kereste ve orman ürünleri ihracatı
yapılıyor. Şehrimiz ile İran arasında 2020 yılı içinde 700 bin dolarlık bir
ihracat yapılmış. 2021 yılının ilk 9 aylık döneminde ise 300 bin dolarlık bir
ihracat gerçekleştirilmiş. Tabi bu oranlar yeterli değil. Bizler bu oranları
daha üst seviyelere taşımak için çalışacağız. Ben İranlı işadamlarımızı ve 
turizm acente temsilcilerimizi sizler aracılığınız ile şehrimize davet etmek
istiyorum. Kendilerini sizlerle birlikte şehrimizde ağırlamaktan ve misafir
etmekten büyük mutluluk duyacağımızı da belirtmek isterim. Bu ziyaretler
sayesinde hem Gümüşhane iş dünyamız hem de İranlı işadamlarımız ikili iş
görüşmeleri yapabilir hem de güzel ticari dostlular için ön görüşmeler
gerçekleştirebilirler.” şeklinde konuştu.
GTSO Başkanı İsmail Akçay’a misafirperverliğinden dolayı teşekkür eden
Başkonsolos Saberi,  ise Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası’nda  bulunmaktan
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memnuniyet duyduğunu ve iki ülke arasında gerçekleştirilecek her türlü iş
birliğine katkıda bulunmaya hazır olduklarını ifade etti.
İslam dünyasının köklü geçmişe sahip iki ülkesinin halkı arasında tarih,
coğrafya ve medeniyetten gelen ilişkilerin ekonomi ve turizm alanlarında iş
birliğine vesile olduğunu belirten Başkonsolos Saberi ‘Sizleri de Trabzon’da yer
alan konsolosluğumuzda misafir etmekten bu dostluğumuzu daha üst seviyelere
taşımaktan büyük mutluluk duyacağımı ifade etmek isterim. İran’daki
şehirlerimizde faaliyet gösteren işadamı ve turizm temsilcilerin şehrinize
gelmesi ve bu ilişkilerin artırılması için elimizden gelen tüm desteği vermeye
hazırız. Ben bu güzel misafirperverliğiniz için sizlere bir kez daha teşekkür
ediyorum.” şeklinde konuştu.
Ziyaretin sonunda, GTSO Başkanı İsmail Akçay ile Başkonsolos Saberi karşılıklı
hediye takdiminde bulundu.
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